
 

 

  МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ – СЛИВЕН 
 

 

        8800 гр.Сливен, ул.”Орешака” №15а; 044/622945; факс: 044/622922; e-mail: rugsliven@iag.bg 
 

 

ЗАПОВЕД 

X Р Д 1 0 -0 0 1 7 8  - 2 7 .0 7 .2 0 2 2

Р Е Г .  И Н Д .

П о д п и с а н о  о т :  G yo n yu l  G yu n a e va  S a l im o va  

На основание чл.13, ал.8, т.2 от Закона за горите, чл. 91, ал. 6, т. 2 от Наредба № 18 за 

инвентаризация и планиране в горските територии, във връзка със Заповед № ЗАП-

626/22.07.2022 г. на изпълнителния директор на ИАГ и писмо № КОС-01-2971/17.06.2022 г. на 

РИОСВ Стара Загора във връзка с чл. 13, ал. 12 от Закона за горите 

 

 

                                                     УТВЪРЖДАВАМ: 

 

Горскостопански план за горските територии собственост на Община Твърдица.  

Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на Регионална дирекция по 

горите Сливен. 

Заповедта да се сведе до знанието на заинтересованите лица по реда на чл. 61 ат 

Административнопроцесуалния кодекс. 

Заповедта подлежи на обжалване пред Изпълнителния директор на ИАГ, съответно 

Административен съд гр. Сливен, в 14-дневен срок от съобщаването и. 

          
27.7.2022 г.

X инж. Неделин Недков

ИНЖ. НЕДЕЛИН НЕДКОВ

ДИРЕКТОР РДГ СЛИВЕН

Подписано от: Nedelin Kolev Nedkov     
             

 

 

 

КА/Д „ГС” 


